

Zákazník:

PBK 11234 7. PŘEČLOVA

ZAKÁZKOVÝ LIST č.:

DAŇOVÝ DOKLAD 462 845

Dne:

4-22.11.24

Zaměstnanec	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	Cel.
CHROMATEIL						8		W														8	W									11
HRADEK						3		W														8	W									11
																																(22)

Popis práce	Materiál	Kusy	Metry	Cena za jedn.	Celková částka
VÝMĚNA HL. VZ. SV NA KATE	SCVK - ODSTAVENÍ	1x		2.400,-	2.400,-
DOMU	PŘÍRUBA SO. ZAVIT. SET.	1x		2.553,-	2.553,-
	SPROUBEK 6/4"	2x		344,-	688,-
1) VÝJEZD, SOUPIS A ZAMĚŘENÍ	PŘÍTECHOD POZINEK 2"	1x		309,-	309,-
MATERIÁL V. ODPOVĚDNÍ A NÁNO	KU. VENTIL 2"	2x		1.220,-	2.440,-
MST.	MOŠAŽ TĚMNOVÝ 2"/6A	14x		287,-	4.018,-
ODPOVĚDNÍ SOUK PRO ODSTAVENÍ	OBJÍMKY: PRAVÝ, Z, TĚ	5x		73,-	365,-
ODJEKTU	LOKTAIL	2x		434,-	868,-
(2) VÝJEZD, SOUK ODSTAVENÍ SV.	VLOŽKA BRFT. KLAPKA 2"	1x		1.509,-	1.509,-
VÝMĚNA HLAVNÍCH VENTILŮ SV	IZOLACE, BUTAN	1x		575,-	575,-
NA KATE ODJEKTU KČ. ČÁSTI	Materiál celkem				15.895,-
ROZUDDÍ, VODOMĚR A Z. KLAPKY	Mzda	22x		345,-	7.590,-
UCHVĚNÍ, RUDNÍ, IZOLACE	Výjezd	2x		500,-	1.000,-
KONTROLA FUNKČNOSTI	Celkem				24.485,-
Podpis zákazníka (razítko)	VODOSERVIS sdružení				12%
Javorová 1194, 434 01 Most	DPH				2.938,20
tel./fax 476 704 988	Fakt. částka - v hotov.				27.423,20
DIČ: CZ530821053 IČO: 12880000	Zaúčtoval:				
	dne 25.11.24 podpis				